
 

 
 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    
 Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

 

D.D. n.281 del 20/09/2024 

 

 

            All’Albo Pretorio 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto 

 

lo Statuto di autonomia; 

il verbale del Consiglio Accademico n.103 del 05/07/2024 – punto quarto (prot. n.5274/2024); 

la delibera n. 47/2024 del Verbale del CdA del 05/07/2024 (prot. n.5302/2024); 

 

 

DECRETA 

 

adottare e pubblicare sul sito web istituzionale del Conservatorio il Regolamento del Gender Equality 

plan – Piano della parità di Genere (prot. n.4664-Z2/2024) - allegato al presente decreto e approvato 

all’unanimità nelle delibere di cui in premessa. 

          
        

IL DIRETTORE  

                         Prof. Riccardo Ferrara 

 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2024-09-20T17:12:00+0000
	FERRARA RICCARDO




